夏季休業のご案内
2019年6月吉日

株式会社ピーアイエックス
東京都新宿区大久保2-4-15
TEL:03-3232-1951
FAX:03-6757-8798

拝啓　貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、誠に勝手ながら、下記の期間を夏季休業とさせていただきます。

何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い致します。

今後とも貴社の益々のご繁栄をお祈り申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

期間：2019年8月10日（土）～2019年8月15日（木）
2019年8月16日（金）より営業を開始させていただきます。

■出荷及び投函スケジュール
休業期間中の８月１０日（土）～８月１５日（木）までの納品物は、
８月９日（金）までに出荷させていただきます。
また、DMの投函に関しましては、通常営業同様に行わせて
いただきますので、ご安心ください。

■新聞折込スケジュール（フチなしは1営業日前校了となります）
現在調整中です。

上記以降も随時受付を致しますが、
その際の納期につきましては、弊社営業より
ご連絡させて頂きます。